DE SERVICIO:355100704539

RMU:26015 10-07-16 COCS-830210 003 CFE

CUENTA:17DD16A051740370

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:WMF850

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$11,525

$11,525

(ONCE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(ONCE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 19:46:14hrsVERACRUZ201COL. ROMAPIEDRAS NEGRASPIEDRAS NEGRASCOAHUILAMexicoCP 26025

26015 10-07-16 COCS-830210 003 CFE

17DD16A051740370Repartir